H ig h I ife' P' Red AOT HIGHLIFE-P-RED

0200HO12533 LATENITE RED x MARK *RC x SALVATORE RC

DAM

AOT SALVATORE HICCUP
GRANDDAM

COOKIECUTTER MOM HALO
FOURTH DAM

O ®O

GENOMAX ~ FERTILITY FIRST  RED & WHITE ~ POLLED

AVANT-GARDE-I LATENITE RED

AOT MARK HIGHSTRUNG VG-85-2YR-USA

WILDER MARK *RC

AOT SALVATORE HICCUP VG-88-5YR-USA

MR SALVATORE RC

COOKIECUTTER SSIRE HAS VG-88-4YR-USA DOM

GTPI 2493

TDTLXIFTY MWT TV~ 99%-|
Reg. #: HO840M3226954608
Fodd: 08/23/2021

PRODUKTION | GBes G Ditir 82% Sakh

Mjélk pund Fett pund
1135 47

NM$ 412 CM$ 408

Foderomvandling Restfoder
119 57

HH1F HH2F HH3F HH4F HHSF HH6F HCDF HMWF

aAa: 423156
Kappa kasein: AE

DMS: 123,126
Beta kasein: A1A2

CDCB-G/ 12-24

Fett % Protein pund Protein %
+0.01 27 -0.03
FM$ 444 GM$ 362 DWP$ 333

Insparat Foder Metan Effektivitet
-14 99

Livslangd

Celltal
Dotterfertilitet
Overlevnad
Overlevnad kvigor

Fertilitetsindex

GBes GDtrr 81% Sakh

PTAT
Juver

Ben

Storlek

Styrka

Kroppsdjup
Mjélkpréaglad
Korslutning
Korsbredd
Benvinkel

Ben bakifran
Kotvinkel

Klévar & Ben
Framjuver faste
Bakjuver héjd
Bakjuver bredd
Mittligament
Juverdjup
Spenplacering fram
Spenléngd
Spenplacering bak

2.6 Kalv Immunitet 99
2.98 Insem. per draktighet Kor -0.6
-1.2 Insem. per draktighet Kvigor -1.1
-1.4 Kalvningsegenskaper som far 2.7% 90% Sakh
0.0 Kalvningar MF 3.3% 71% Sékh
-0.8 Far dodfodslar 7.2%
MF dédfédslar 6.4%

1.99 Kroppsstyrka -0.28
2.16 Mjolktyp 0.59
0.91
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HAUSA-G / 12-24

+1.58
-0.17
+0.41
+1.75
+0.92
+1.57
+1.00
+1.02
+0.96
+1.27
+2.31
+3.52
+2.71
+0.88
+1.63
+1.46
+0.25
+1.80



